

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG865007
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-03-27T20:52:41

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-05-087 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AV. HERMANOS ESCOBAR NUM. 5952
 COL. PARQUE INDUSTRIAL OMEGA C.P. 32410
 JUAREZ CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDJC664	62405	73604	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	935	028	P	158230006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M	C	15	443.48	129407	37.73	22		215.41	3,231.15
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,231.15, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 516.98														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	75	382.57	129407	35.15	22	193.52	14,514.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,514.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,322.24														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													90	17,745.15
													TOTAL IVA 16:	2,839.22
													TOTAL VENTA:	20,584.37

(VEINTE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 37/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 06AF8E20-1FE5-4923-8907-A23FE619855F
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

UZNz9oZHChr6PwgVzKJItHQsrGtkt94RayzCZ+bPddIdy5cu0ftz0BtKPTlPMCak3kI7BPz1o7QyYDH95xlicJ2k9jHbKJM9MSolLniHNk2rwJ0MkP+hYvTjrRrLpY+YddlgHnK4HxhY
 +AML9f2HLKr3Ofya3npWlQAMPuzVLiLqk
 +cBxfTCWatYGE9v9qsF7NC41PuNZQMF584+L4ZNEdf0uEorOE8fx46faf3sgkmKXMaruX7q6vzZkPI9oql0LZ/E5qIHhS9f19+PRqk4hfEDKq2qht7r0VEj0JD3GN1X34b1LkxBS3o09u/CrtQB/bAt(
 HTb0psuld3MX/XGwvA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

aCDMeWvJAB95hE3V5dCwvOaelczEYpaRH1Ww6qSWsMY86aDjj61Fov/AsrLaomSl2+Dr/7SCaoYIOzWllwRu/lZM1AVjBWLbDvd0VhcxekWLRtAjtV8LnCe
 +S1Cw4Upf5sA7DAa8qZPPLhJ0qv9FVdaSlIhhfml
 +70QBaDg0meUZxzf/2s6bZs9Kw7w6eVlFGZ204+0R04M0o6OpRBukTJAnJwoXbb3oyIGUG2l20S/ckbKANPVAc1NSNmws8+n89tn/lNGRXd36IfUMS14K/MTtXVNdXRQZuEQc3mTDwK1f13gmlOYy8L(
 XU5wf+wmRvIfVQ56oZk1GUFueVoxeFw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

||1.1|06AF8E20-1FE5-4923-8907-A23FE619855F|2022-03-27T20:53:17|EEL961104G96|UZNz9oZHChr6PwgVzKJItHQsrGtkt94RayzCZ
 +bPddIdy5cu0ftz0BtKPTlPMCak3kI7BPz1o7QyYDH95xlicJ2k9jHbKJM9MSolLniHNk2rwJ0MkP+hYvTjrRrLpY+YddlgHnK4HxhY+AML9f2HLKr3Ofya3npWlQAMPuzVLiLqk
 +cBxfTCWatYGE9v9qsF7NC41PuNZQMF584+L4ZNEdf0uEorOE8fx46faf3sgkmKXMaruX7q6vzZkPI9oql0LZ/E5qIHhS9f19+PRqk4hfEDKq2qht7r0VEj0JD3GN1X34b1LkxBS3o09u/CrtQB/bAt(
 HTb0psuld3MX/XGwvA==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-03-27T20:53:17

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISION PROVISIONAL 2 COPIAS
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCION/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 229512
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

